中国康辉旅游集团有限公司中国康辉旅游集团有限公司
发件日期： 2024.09.24

收件人:康辉会展 岚岚

TEL: FAX：

发件人：马辉 TEL: 13910521208 FAX：

贵公司应支付费用如下：

马一凡 薛海源 薛添薏 新西兰签证费 1800元

金菁 李望新 李金洋 澳洲签证费 1350元/人

总计：4050元

人数：3人/组

人数：3人

合计：5850元 合计：伍仟捌佰伍拾元整

签证费付款至：

开户行：中国银行长虹桥支行

账 号：335056037213
户 名：中国康辉旅游集团有限公司

人行大额支付行号：104100004554
交换号：442

请将帐单确认回传并于送签前付清费用，否则因此而造成的责任全部由贵公司承担。

请阅读以上条款并签字盖章确认：

日 期：

TEL: 13910521208